1

合作协议书
甲 方 ：

证 件 号 码 ：

乙 方 ：

统一社会信用代码 ：

鉴于甲方将成立一家信息公司，致力于研发、销售智能化产品，并希望与专业

的维保服务公司建立合作关系，为销售的产品提供售后和维保服务；乙方为一家

专业的维保服务公司，具有丰富的维保服务经验和技术能力，愿意为甲方销售出

去的产品提供售后和维保服务。现双方本着平等、合作、互利的原则，达成如下

协议：

第一条 合作内容

1.甲方是一家从事信息技术开发服务的公司，主要提供 相关

产品的销售和技术支持。

2.乙方是一家专业从事设备维保服务的公司，主要提供产品售后服务、设备维护

保养、设备维修等服务。

3.甲方将销售的 售后服务和维保服务托付

给乙方，乙方负责对甲方销售的产品进行售后服务和维保服务，确保产品的质量

和服务水平。

第二条 合作方式

1.双方本着合作共赢的原则，共同制定销售和服务方案，确保产品销售和售后服

务的顺畅。甲方将向乙方提供 的售后服务权，并授权乙方为

其代表进行维保服务。乙方在服务期内为甲方销售的所有 提供

维保服务和售后服务。

2.乙方将建立专业的售后服务和维保团队，并为 的售后服务

和维保服务提供充分的技术和人力支持，确保服务水平和质量。

3.乙方负责对 进行维修、保养、更换配件等服务，并提供免费

维保服务（免费期限自销售之日起 24 个月）。乙方还将提供进一步的收费保养

服务和维修服务。

4.乙方还将根据服务协议约定的服务标准、内容、期限等要求，制定维保计划并

及时提交给甲方。同时，乙方将向甲方提交 的维保记录，以便

甲方进行跟踪和管理。

5.甲方和乙方应当建立及时沟通和反馈机制，确保对售后和维保服务问题的处理

及时、准确和高效。双方应当互相支持和帮助，积极处理出现的问题，避免造成

不必要的损失和影响。甲方将对乙方提供的服务进行监督和检查，及时处理用户

的服务反馈和投诉，确保服务的质量和满意度。

6.甲方负责向乙方提供智能化产品，并承诺产品的质量符合国家相关标准和行业

标准。乙方应当保证在提供售后和维保服务过程中，按照甲方提供的维保手册和

技术规格要求，提供专业的服务。

第三条 合作期限

1.本协议自签署之日起生效，有效期为 年。合作期限届满前，甲乙双方应进

行续签谈判。

2

2.本协议的终止应当提前 30 天通知对方，并协商处理尚未完成的维保和售后服务

事项。如因维护客户利益需要终止本协议，任何一方均应当尽量减少损失。

第四条 保密条款

双方应对本协议及相关合作事宜保密，不得向第三方透露、泄露。

第五条 违约责任

1.如一方未能履行本协议的任何规定，导致另一方遭受损失的，应承担相应的赔

偿责任。

2.如一方存在以下行为，视为违约行为：

（1）未履行本协议项下的任何义务；

（2）泄露对方的商业机密；

（3）以欺诈等不正当手段使对方在本协议项下产生损失的。

第六条 争议解决

双方如发生争议，应协商解决；若协商无法解决，应提交甲方所在地人民法院裁

决。

（以下无正文，为签字处）

甲方:

签字(签章)

乙方:

授权代表签字(盖章):

_________年____月____日